

Anders Reinholdt ApS

Ametystvej 10, 3060 Espergærde

CVR-nr. 33 59 01 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. september 2020.

Anders Reinholdt Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Anders Reinholdt ApS

Ametystvej 10

3060 Espergærde

CVR-nr.: 33 59 01 05

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anders Reinholdt Rasmussen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering samt at drive musikvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 279.704 kr. mod 30.128 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 210.808 kr. mod 21.063 kr. sidste år. Årets resultat er realiseret som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ingen begivenheder efter balancedagen, som kan forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	279.704	30.128
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-750
Driftsresultat	279.704	29.378
Andre finansielle indtægter	0	12.755
Øvrige finansielle omkostninger	-6.662	-12.009
Resultat før skat	273.042	30.124
1 Skat af årets resultat	-62.234	-9.061
Årets resultat	210.808	21.063
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	135.000	0
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	20.508	0
Disponeret fra overført resultat	0	-32.937
Disponeret i alt	210.808	21.063

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	58.868
Andre tilgodehavender	294.076	0
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	168.624
Tilgodehavender i alt	<u>294.076</u>	<u>227.492</u>
Likvide beholdninger	<u>212.343</u>	<u>225.818</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>506.419</u>	<u>453.310</u>
Aktiver i alt	<u>506.419</u>	<u>453.310</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	307.812	287.304
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Egenkapital i alt	<u>443.112</u>	<u>421.304</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	3.366	0
Anden gæld	59.941	32.006
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	63.307	32.006
Gældsforpligtelser i alt	<u>63.307</u>	<u>32.006</u>
Passiver i alt	<u>506.419</u>	<u>453.310</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.366	0
Årets regulering af udskudt skat	58.868	9.061
	<u>62.234</u>	<u>9.061</u>

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	13.509	13.509
Kostpris ultimo	<u>13.509</u>	<u>13.509</u>
Af- og nedskrivninger primo	-13.509	-12.759
Årets af-/nedskrivninger	0	-750
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-13.509</u>	<u>-13.509</u>

3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2019
Direktion	10,05	168.624	0

Selskabet havde pr. 31. december udlånt 168.624 kr. til selskabets kapitalejer. Lånet er forrentet i henhold til gældende lovgivning med 10,05% p.a. Lånet er indfriet i 2019, idet fordringen blev udloddet som udbytte. Renterne er indbetalt af selskabets kapitalejer.

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	80.000	80.000
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	287.304	320.241
Årets overførte overskud eller underskud	20.508	-32.937
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	135.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-135.000	0
	307.812	287.304
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	54.000	52.900
Udloddet udbytte	-54.000	-52.900
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
	55.300	54.000